
 
 

 

 
 

DODATEK č. 2 
 

ke smlouvě o dílo ev. číslo SML/0999/058/19 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Název: Slezská univerzita v Opavě 
Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
IČO: 47813059 
ID datové schránky: qw6j9hq 

Právní forma: 601 – vysoká škola 
Zastoupen: Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  
Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních a 
smluvních dodatků: 

Ing. Ivana Růžičková, MPA, kvestorka 

Oprávněný zástupce ve 
věcech technických: 

 
 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

Název: FORM, spol. s r.o. 
Sídlo: Poručíka Hoši 512/2a, 747 11 Kozmice 
IČO: 43964532 
DIČ: CZ43964532 
ID datové schránky: Mhx6wg3 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Zápis v OR: OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 2458 
Zastoupen: Ing. Alešem Bartákem, jednatelem 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  
Oprávněný zástupce ve 
věcech obchodních a 
smluvních dodatků: 

Ing. Aleš Barták, jednatel 

Oprávněný zástupce ve 
věcech technických:  

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Dodávka nábytku do objektů FPF Slezské univerzity v Opavě ” 

 str. 2 z 3 

II. 
Základní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 7. 2019 smlouvu o dílo evidenční číslo objednatele 

SML/0999/058/19 (dále jen „smlouva“) na zajištění realizace „Dodávky nábytku do objektů 

Filozoficko-přírodovědecké fakulty Slezské univerzity v Opavě“ (dále jen „dílo“). Dále dne 18. 12. 

2019 smluvní strany uzavřely dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek č. 1“), jehož předmětem 

bylo provedení dodatečných dodávek, změn v realizovaných dodávkách a snížení rozsahu 

dodávek oproti původní projektové dokumentaci a požadavkům Objednatele. Současně došlo 

k posunutí termínu realizace dodávek vybraného nábytku. 

2. Z důvodu nutnosti opakování veřejné zakázky na dodávku audiovizuální techniky pro budovu 

Slezské univerzity v Opavě na ulici Bezručovo náměstí 13 (Opava), která úzce souvisí s dílem a 

navazuje na něj, vyvstala potřeba změny smlouvy, a proto v souladu s článkem 13 odst. 13.3 

smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 2. 

 
III. 

Změna smlouvy 
 

V čl. II. odst. 5 a v čl. III. odst. 3 dodatku č. 1 se slovo „2020“ nahrazuje slovem „2021“. 

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv 

provede v souladu se zákonem Slezská univerzita v Opavě. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále. 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Dodávka nábytku do objektů FPF Slezské univerzity v Opavě ” 

 str. 3 z 3 

V Opavě dne __. __. 2020    V Kozmicích dne __. __. 2020 
 
 
 
 
 

  _________________________ 
Ing. Ivana Růžičková, MPA    Ing. Aleš Barták 

za objednatele      za zhotovitele 

 

 




